
IlilillilllllililiiliililIlillllillllillliillilllilii
OBJEDNÁVKA č. 1072/2019/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47116757

Moravskoslezský kraj CPI Hotels, a.s.

28. října 2771/117 Bečvářova 2081/14

70218 Ostrava 10000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH—1

Objednáváme u Vás:

u příležitosti GalaDlnner Dnů Nato 2019, která se uskuteční 20. září 2019 v Dolní oblasti Vítkovic v Multifunkční aule GONG

(Akce se koná na pozvání hejtmana Moravskoslezského kraje, prof. Ing. Ivo Vondráka, CSc. za účasti vedení kraje, představitelů

Vlády CR, ministrů zahraničních vlád, zástupců armád a dalších bezpečnostních složek) zajištění:

- galavečeře pro cca 200 osob - menu (couvert, předkrm, hlavní chod a dezert) včetně alkoholických i nealkoholických

nápojů; dále jednochodové menu vč. kávy a vody v PET láhvi pro 70 doprovodných osob, a to včetně cateringových

služeb v maximální výši 206.800 vč. DPH,

- pronájem prostor a mobiliáře: židle, potahy, mašle v maximální výši 5.680; Kč vč. DPH,

- přípravu prostor, založení stolů, zajištění obsluhy, debaras v maximální výši 15.000,- Kč vč. DPH,

- květinové výzdoby v maximální výši 5.600,- Kč vč. DPH.

Celková částka nepřesáhne 199.950,— Kč, tj. 233.080; Kč vč. DPH, doprava bude poskytnuta bezplatně.

Bude účtováno dle skutečnosti.

Fakturu po skončení akce, zašlete, prosím, včetně čísla objednávky a rozpisu občerstvení a nápojů na adresu elektronické

podatelny: postafaž msksz

Datum požadovaného splnění: 20.09.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut Zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 233 080,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: „1 ,39. 231g

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,

6. září 2019 10:59

Objednavky

—

GalaDinner Nato, 20.9.2019 - objednávka 1072/2019/KH/O

MSK - GalaDinner Nato, 20.9.2019.pdf

zasílám potvrzenou objednávku 1072/2019/KH/O.

S pozdravem

*?Maximum—nk?

lwa;

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

web: www.msk.cz

(Ii-B

Š“ šerm—3m rm

,RESPEKT

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

[Strana]



OBJEDNÁVKA č. 1072/2019/KH/Ú

Odhěraizeš Dodavatel

' IČ; 79893692 míč: CZ79895692 ;č; 47mm mč;

Moravskoslezsw kraj ' CPI Hoteis, a.s.

ZS. řšine 277M117 Bečvářova 2883514

7988 Qstrava 38089 Prašná

vyřéauje: 'Vyřšzuše:

Teiefon: ' Tezefan:

mbar: Ki—H

Objednáváme u Vás:

u gřňežitostš GaEaDinner Daň Nam 2919, která se uskuteční 2% září 2019 v Dešnš obšastě Výtkověc v Muítšmnkčnš auíe 50%

(Akce ge koná na pozvání hejtmana Moravskesěezskéhn kraje, prci Eng. Iva Vondráka, CS:; za účast; vedení kraje, přeastavštešů

Vlády CR, ministrů zahranščních vžád, zástujcrců armád & datších bezpečnostních sšcžek) zajištění:

- gašavečeše pm cca 28% gaab —manu (coment, předkrm, híavnš chod & dezert) včetně alkohošických í aeaškohciěckýzh

nápajšž; dáie jednochodové mem; vč. kávy a vody v PET šáhví sro EG doprovoaných nach, a to včetně catesěngevých

sšužeb v maxšmášnš výši 206.800 vč. BPH,

— prsa-zájem prostor & mobšiiáře: žčáte, potahy, mašše v maximáěnš výši 5.680; Kč vč. DPH,

— přípravu prestor, zažožení stolů, zajištění nbsšuhy', deharas v maximážns' výši 15.803; Kč vč, SPH,

— květšnsvé výzdoby % maximážní výši 5.603; Kč vč; DPH.

Cetková částka nepřesáhne 199358,- Kč, tj. 2333305“ Kč vč; aw, ácgrava buse QOSK'g/Ěniíta bezmezně

Bude éčzovárw die skušečností,

Faktura; pů siamčenš akca, zašlete, preššm, včetně čísša sbjednévky & rózp'ssu sbčermánš & más-335.1 na adresu EŠÉKĚFORŠÉŘŠ

podateiny: ;: ** > „, *

Datum pcžaósvanéhe spšněaí; 23333253 19

Příšožny:

a : GP:—% 3 %s:—(za ;. “šéf QŠDGa—Ščšššíí zem: ? 3% ené; ?

“ :šrz 'a cssrxí Capalini Lže! cséavareíe vecem „: (*

%s:; _Jščůšřř

;;šssšsš-a „ ,

3%; 37: akátzč GP:—? „řeka: regular; VÍŠ mšice, "3633

wíwěcnss; ea a*šgsaané sex fa: &

„. saam-west táta daně. _

_ „ *“ suše; že sea'mchasfsf šasieámazig % ťščf' * arma—ená Wesen; & 2 3351 ; gsm. :; zam—fs rl.

51% 'Síůějš.: pře—535% íčšes's sf&f; *, *: 5 3393523; éřěču, „, ;ehsž češe nenfčšer všáiyš; near: ;L „„

třesstawšaš & ěgcfň 23% (55351 áůčšežnírza s; 555mm: 336% „ - __ gameta: zere fa věcem, že pat-(„s ;e wašeťé ma' 3%! eeyavsa—a, 35.33 %

ssvažsvára za se; $$$

.. . ..
MŘX. CENA CĚLKEM (vc. DPH) ' 233 089,69 Kc

?esmžargssaš gšatby: setem:

Ma use

$%; ;ýáašsvéas ůčšu MSK ;

anon 3593035 Ho
N .„u


